Et an naturales Navarræ? Ordinat. Vallif-Ole-ti lib. 5. cap. 8.

Et an penio super Hispaniæ beneficiis exteris dari possit? l. 14. & §. 6. seqq. & l. 34. d. tit. 3. ubi pena naturalis et contententis. Barbol. in cap. 12. num. 4. de postulando.

Et an servitium eorum? l. 29. d. tit. 3. lib. 1. Recop.

Et quod Bullæ retinentur, quibus beneficium Hispaniæ, aut super eo penio exteris confertur, aut reservatur, l. 25. & 26. tit. 3. lib. 1. Recopil. Covarr. Pract. cap. 35. num. 5. & 6.

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et

Et quod ex hoc capite Camera Apostolica Beneficiorum in Hispania est incapax. Salgad. 2. part. de Reient. cap. 10. num. 39. & 40.

Et an valeat hujusmodi prohibitio? Diana tom. 9. tract. 2. resol. 99. & 204.

Et quibus beneficia patrimonialia in Diocesisibus Burgenfi, Calaguritana, & Palentina? l. 21. & 3. seqq. tit. 3. lib. 1. Recop. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 9.

Et quod Bullæ, quibus ea aliis, vel aliter conferuntur, retinentur. l. 21. & seq. tit. 3. lib. 1. Recop. Salced. lib. 2. Polit. cap. 19.

Et an, & quando graduatim debeantur beneficia? Tondut. lib. 1. quest. 93.

Et quod his conferenda qui vita, & moribus præcellunt. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 8.

Et an absenti beneficia conferri queant? Riccius part. 4. collect. 1116. 1229. & part. 7. collect. 1884.

Et an conjugatis? Garcia de Benefic. part. 7. cap. 5.

Et an Religiosis? Covarr. in cap. 2. à num. 2. de testam. Sanch. lib. 7. Sum. cap. 29.

Et an furioso jam sanæ mentis. Riccius in Prax. resol. 583.

Et an criminosis? Riccius part. 4. collect. 1339. & part. 6. collect. 2232.

Et an simoniaco? Dian. tom. 5. tractat. 7. resol. 17. & seqq.

Et an intruso. Sanchez lib. 2. Confil. cap. 2. dub. 21.

Et an perjurio? Covarr. in cap. Quævis pactum, p. 1. §. 7. à num. 3. de pactis in 6.

Et an infami? Covarr. ubi proxime. Dian. tom. 8. tract. 1. resol. 20. num. 5. & seqq. 22. num. 3.

Et an suspensio? Dian. tom. 5. tract. 3. resol. 17. & seqq. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 14.

Et an homicidis? Trident. Sess. 14. cap. 7. de reform.

Et an excommunicato? & de pena dantis. Diana tom. 5. tract. 1. resol. 167. & seq. & tract. 3. resol. 35. Covarr. lib. 3. var. cap. 16. num. 4. Riccius part. 4. collect. 1094. Tondut. lib. 1. quest. part. 2. cap. 5. §. 3. Barbol. de personis, quest. 12. ubi an ei aliqua pars fructuum beneficii collati ante excommunicationem, debeatur? Frailo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 34. Sanch. lib. 2. Confil. cap. 2. dub. 10. & seqq. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 13. & §. 1. ubi an fructuum pars ei debeatur.

Et an irregulari? Barbol. cap. 22. num. 6. de election. Diana tom. 5. tract. 5. resol. 138. num. 6. & seqq. & resol. 139. & seqq. & tom. 8. tract. 1. resol. 22. num. 3. Frailo tom. 1. de Reg. Patron. cap. 34. Sanch. lib. 2. Confil. cap. 2. dub. 14. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 11.

Et an hæreticis, vel eorum filiis? Covarr. lib. 2. var. cap. 10. num. 1. versic. Tertio & num. 4. & 6. vers. Quin imò. Tondut. lib. 1. quest. 4.

Et an illegitimis, & spuris? Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 6. fol. 280. vers. Y no obsta, & seqq. & lib. 4. cap. 20. fol. 672. vers. Las quales, & seqq. & tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 20. Villaroel. part. 1. del Governi. quest. 9. arr. 6. Barbol. de Episcop. alleg. 45. ubi an ex dispensatione Episcopi? Garcia de Benefic. part. 7. cap. 2. (a) † Barbosa de jure eccles. lib. 1. c. 2. n. 130. & in cap. 1. de filis presbyr. in 6. n. 11. ubi hæne dispensationem facere non posse dicit legatum à latere, nisi ex speciali commissione Pontificis.

Et an eorum filius? Marelcot. lib. 3. var. cap. 7.

Et quibus ob vitium personæ conferri nequeant? Barbol. de Episcop. alleg. 42. 43. & 72. à num. 79. Riccius in Prax. resol. 590. ubi an morbo caduco laboranti. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 12.

Et

Et

Et

Et an novitio? Riccius part. 7. collect. 2581. Sanch. lib. 7. Sum. cap. 14. à num. 20. Et an bigamis. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 6. Et an laicis conferri possint? cap. 10. de reb. Ecclesia. Filelac. de sacrileg. laico. pag. 834. Gonçalez gloss. 4. à num. 60. Riccius part. 4. collectan. 798. & 822. Tondut. lib. 1. quæst. part. 2. cap. 5. §. 4. Sanch. lib. 2. consil. cap. 2. dub. 9. Et an non ordinato, & an sufficiat Clericatus possessio. Lara de Amico. lib. 2. cap. 5. à num. 4. Et an sibi ipsi quis conferre possit? Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 3. num. 1. & de elect. cap. 7. num. 3. Et an indignus fructus restituere teneatur. Sanchez lib. 2. consil. cap. 2. dub. 57. Et quod non, nisi uni. Cujac. cap. 8. 10. 21. 25. 26. & 30. de Præbend. Ant. Aug. part. 2. lib. 15. tit. 12. Filelac. de sacrileg. laico. pag. 834. Et quod dividi nequeunt. Riccius p. 5. collect. 1800. & part. 6. collect. 2355. & 2407. Et quod ei faciendâ provisiô, qui ad beneficium jus, vel vocationem habet. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 15. à num. 13. Garcia de Benefic. part. 7. cap. 15. ubi plura de hoc. Et an ignobilibus? Cujac. in cap. penult. de Præbend. Et an ex prohibita copula natis? Petr. Gregor. tom. 1. de Jur. Canon. lib. 1. de rescript. cap. 28. Tondut. lib. 1. quæst. part. 2. cap. 5. §. 5. Et an apostatæ? Frasso tom. 1. de Reg. Patron. c. 34. 23 Et an conferri queant filiis, quæ, aut ubi pater habuit. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 28. Gonçal. gloss. 5. num. 33. Salcedo lib. 2. de Leg. Polit. cap. 21. Navarr. in cap. Si quando, de rescript. excepti. 21. per totam, in tom. 1. fol. 24. & seq. Garcia de Benefic. part. 7. c. 3. Cujac. cap. 1. de Præbend. Ant. Aug. part. 2. lib. 15. tit. 8. Barbof. alleg. 65. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 6. fol. 228. vers. Y parece. Trident. sess. 25. cap. 15. de Reformat. Villaroel. 1. part. del Govern. quæst. 9. art. 7. l. 16. tit. 3. lib. 1. Recop. Riccius part. 4. collectan. 913. & 1367. Sanchez lib. 2. consil. cap. 1. dub. 15. & seqq. ubi plura de hoc, & dub. 56. Et an penio super patris beneficio? Marefcot. lib. 3. var. cap. 7. Et de his qui de manu parentum beneficia acceperunt, ut ea filio dantis restituant, qui custodini vocantur. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 28. num. 1. Trident. sess. 25. cap. 15. de reformat. Riccius part. 4. collect. 1367. Et an nepos beneficium avi? Marefcot. d. lib. 3. cap. 7. Et an Capellani ad nutum, vel Vicariam temporalem habere filius possit in Ecclesia, in qua pater beneficium habet? Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 20. num. 63. & lib. 4. Politic. cap. 20. fol. 674. vers. Y mas. & seqq. Et quod filius illegitimus, patris beneficium, aut ubi pater beneficium habet, obtinere nequit. Trident. sess. 25. cap. 15. de reformat. Et quod jure hæreditario deferri non debent, cap. 20. de testib. cap. 1. ubi Cujac. de Præbend. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 28. num. 7. & de election. cap. 7. num. 1. & 2. Bellarmin. tom. 1. controuv. lib. 1. de Cleric. cap. 6. Et quod inde Bullæ coadjutorie de patre ad filiû ad beneficium retinentur, l. 26. tit. 3. lib. 1. Recop. Et an è contrario pater beneficium obtinere possit, ubi filius habuit? Marefcot. lib. 3. var. cap. 7. Et an pater, & filius possint simul in eadem Ecclesia beneficium obtinere. Sanchez lib. 2. consil. c. 3. dub. 14.